
 
,,ZATWIERDZAM”  
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aspirant sztabowy Dariusz Topolnicki  

/na oryginale właściwy podpis/  

 

Informacja dotycząca realizacji planu działań priorytetowych dla rejonu służbowego nr 3 

Posterunku Policji w Lubyczy Królewskiej  

na okres od 01 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku. 

 

Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym: 
Na podstawie przeprowadzonej analizy stanu bezpieczeństwa dla rejonu nr 3 Posterunku Policji w Lubyczy Królewskiej, 
odnotowanych zgłoszeń na Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, analizy oczekiwań społecznych uzyskanych w trakcie 
spotkań ze społeczeństwem, a także informacji uzyskanych od społeczności lokalnych podczas codziennego obchodu rejonu 
służbowego, zdiagnozowano główne zagrożenia występujące w rejonie. Działania priorytetowe w rejonie służbowym nr 3 we 
wskazanym okresie będą ukierunkowane na zagadnienie dotyczące wałęsających się bezpańskich psów jak również psów 
posiadających swoich właścicieli, którzy nie zachowują zwykłych środków ostrożności przy ich trzymaniu. Taki stan rzeczy 
stwarza zagrożenie dla pieszych poruszających się po miejscowościach znajdujących się w rejonie nr 3, narażając ich na 
ewentualne pogryzienie, ponadto psy poruszające się bez nadzoru stwarzają duże zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym. Zagrożenie to jest najczęściej zgłaszane przez mieszkańców bezpośrednio do dzielnicowego podczas obchodu 
rejonu służbowego, ponad to były 3 zagrożenia z tym związane naniesione na Krajową Mapę Zagrożenia Bezpieczeństwa, w 
okresie ostatniego półrocza na terenie rejonu nr 3 PP w Lubyczy Królewskiej zostało ujawnionych 5 wykroczeń związanych z 
niezachowaniem zwykłych środków ostrożności przy trzymaniu psów. Główną przyczyną takiego stanu rzeczy jest mała 
świadomość właścicieli psów odnośnie odpowiedniego zabezpieczenia oraz konsekwencjach prawnych z tego wynikających. 
Dodatkowym aspektem świadczącym o konieczności realizacji przedmiotowego planu jest obecny stan zagrożenia chorobą 
wścieklizny i nałożony na właścicieli obowiązek nadzoru nad zwierzętami domowymi. 
 
Zakładany cel do osiągnięcia: 
Zakłada się, że po zrealizowaniu planu działania priorytetowego odnotowany zostanie spadek wykroczeń związanych  
z niezachowaniem zwykłych środków ostrożności przy trzymaniu psów o 50 % w stosunku do poprzedniego półrocza oraz 
wzrost poczucia bezpieczeństwa mieszkańców.  
Ocena realizacji planu działania priorytetowego zostanie oparta na analizie stanu zagrożenia bezpieczeństwa rejonu 
służbowego oraz zgłoszeń na Krajowej Mapie Zagrożenia Bezpieczeństwa. 
 
Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań: 
Współpraca z sołtysami celem wsparcia i pomocy przy realizacji działania priorytetowego – termin realizacji I i II kwartał  
2025 roku. 
Współpraca z Urzędem Miasta w Lubyczy Królewskiej pod kątem realizacji działania priorytetowego termin realizacji I i II 
kwartał 2025 roku. 
 
Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji 
zadań: 
Współpraca z przedstawicielami społeczności lokalnej – sołtysami miejscowości rejonu nr 3 – zorganizowanie spotkania  
z mieszkańcami miejscowości, poinformowanie ich o realizacji planu priorytetowego celem podniesienia ich bezpieczeństwa, 
jak również przekazanie im, jeżeli nie posiadają, bezpośredniego kontaktu do dzielnicowego oraz zaprezentowanie im 
możliwości korzystania z Krajowej Mapy Zagrożenia Bezpieczeństwa. 
Urząd Miasta w Lubyczy Królewskiej – nawiązanie współpracy pod kątem poprawienia stanu bezpieczeństwa podniesienie 
świadomości mieszkańców gminy Lubycza Królewska. 
 
Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym: 
Informacja o przyjętym przez dzielnicowego planie działania priorytetowego zostanie przekazana społeczeństwu za 
pośrednictwem strony internetowej KPP w Tomaszowie Lubelskim. 
 
 
Dzielnicowy: aspirant sztabowy Patryk Nowak 

 

 


